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Vigtigt!

 Montering af Digital Pumpedyse Power Chip sker på dit eget ansvar. Ligeledes tager Chiptuning 
Direct ApS ikke ansvar for eventuelle defekter/skader, der kan henføres til fejlagtig montering eller 
indstilling af powerchippen.

Hvis du er i tvivl om det mindste i forbindelse med montering eller brug, anbefaler vi på det kraftig-
ste, at du får hjælp af en fagmand eller kontakter vores supportafdeling pr. e-mail:
info@chiptuning-direct.dk.

Følg anvisningerne! I modsat fald kan driftsforstyrrelser af bilen ikke udelukkes, og det kan ikke 
garanteres, at Power Chippen fungerer problemfrit.

Du bør ikke ændre på det medfølgende kabelsæt: Kablerne er optimeret med hensyn til impedans 
og modstand, og derfor bør kabelsættet hverken forlænges, forkortes eller på nogen anden måde 
ændres. 

Generel monteringsvejledning

1. Sluk motoren.

2. Kig nærmere på de medfølgende kabler og find ud af, hvilke kabler der skal sluttes til hvad. I det 
følgende forklares korrekt installation trin for trin. Power Chippen skal på dette tidspunkt ikke være 
forbundet til kabelsættet.

Tilslutning af kabelsættet

Følg anvisningerne! I modsat fald kan driftsforstyrrelser af bilen ikke udelukkes, og det kan ikke ga-
ranteres, at Power Chippen fungerer problemfrit. Du bør ikke ændre på det medfølgende kabelsæt: 
Kablerne er optimeret med hensyn til impedans og modstand, og derfor bør kabelsættet hverken 
forlænges, forkortes eller på nogen anden måde ændres. 
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Fjern motorafskærmningen.

Når du har fjernet motorafskærmningen, ser du et rundstik ved topstykket.

I biler med tværstillet motor (f.eks. VW Bora og Golf) sidder stikket til venstre på motorblokken, når 
du kigger i kørselsretningen.

I biler med langstillet motor (f.eks. Audi A4 og A6) sidder stikket foran på motorblokken, når du 
kigger i kørselsretningen
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Frigør forbindelsen til topstykket og sæt kabelsættet ind.

BEMÆRK!

Vær helt sikker på, at du har hørt, at stikket går helt “i hak”. Ellers kan du risikere, at chippent ikke 
fungerer korrekt. 

Slut nu kabelsættets røde kabel til batteriets pluspol og det sorte kabel til stelforbindelsen. 

Det er vigtigt, at installation af power chippen skal foregå i god afstand fra motoren og uden risiko 
for påvirkning af vand eller vibrationer!

Check endnu engang, at alle stikforbindelser sidder rigtigt. Montér til sidst alle de fjernede afskærm-
ninger igen. Pumpedyse Power Chippen er nu klar til kalibrering og test.

Kalibrering af Power Chippen

Start bilen, og lad den køre varm, indtil normal drift temperatur er nået.

Motoren skal være ca. 90º celcius for at kunne foretage en korrekt kalibrering. Hvis kalibreringen 
foretages på en motor der er kold, virker systemet ikke som det skal, bilen vil ryge meget og moto-
ren vil få en dårlig motorgang.

Sluk motoren, og tag tændingsnøglen ud, derefter installeres chippen på kabelsættet.

Start bilen og lad den køre i tomgang. Så længe dioderne står og blinker på chippen, må der ikke 
røres ved speederen på bilen. Denne periode kan godt vare op til et par minutter.

Chippen kalibrer sig selv automatisk, Kalibreringen er færdig når den røde diode lyser konstant, og 
den gule diode blinker.

Sluk for tændingen. Så er bilen klar til testkørsel.
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Test og justering af Power Chippen

Power Chippen er et digitalt modul, hvilket muliggør, at du kan vælge det program, der passer bedst 
til din bil, motorens egenskaber og dine egne ønsker.

Tag boksen af stikket til kabelsættet. I den ene ende af boksen er der et glaslåg, der skal skrues af, 
hvorefter du kan justere boksen ved at flytte power-jumperen. Denne leveres i positionen »T«, som 
vist på tegningen herunder:

Når power chippen monteres igen, er det vigtigt, at du checker at alle kabler er forbundet korrekt, 
før du starter motoren. Du kan altid vælge et andet program senere, hvis det er nødvendigt. 

Ved nogle modeller kan programmerne med mest power medføre synlig røgudvikling. For at undgå 
dette skal du vælge et lavere program.

Hvis du har problemer

Hvis du har problemer med monteringen, eller er i tvivl, så er du altid velkommen til at kontakte 
vores support-afdeling på e-mail adressen: info@chiptuning-direct.dk (du kan kun kontakte vores 
support pr. e-mail).

God fornøjelse med din nye Digitale Pumpedyse Power Chip!

Venlig hilsen
Chiptuning Direct ApS


